ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     		       №
                                        г. Вытегра

О внесении изменений в Порядок формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Вытегорского муниципального района

В связи с изменением структуры Администрации Вытегорского муниципального района и в соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 19 апреля 2010 года №437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Вытегорского муниципального района следующие изменения:
– абзац второй пункта 2 изложить в новой редакции следующего содержания «Ведение перечня мест для проведения ярмарок осуществляется управлением социально-экономического развития Администрации Вытегорского муниципального района (далее –Уполномоченный орган)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации Вытегорского                     А.В. Скресанов
муниципального района